SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE INSTALAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO E DA PROVA
ESCRITA DE CONHECIMETO ESPECÍFICO DE QUE TRATA O EDITAL N° 01/2015

A  Coordenadoria  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciências  Aplicadas  à  Saúde
(PPGCAS) – Nível Mestrado da Universidade Federal de Goiás, Regional Jataí,  e Comissão de
Seleção do Processo Seletivo 01/2015, no uso de suas atribuições vêm por meio deste divulgar o
local onde ocorrerão as etapas de instalação do processo seletivo (entrega de documentos, item 3 do
edital 01/2015) e da prova escrita de conhecimento específico, conforme quadro abaixo, a serem
realizados no dia 22 de janeiro de 2016, na Universidade Federal de Goiás, Regional Jataí, Cidade
Universitária,  BR 364,  Km 192,  Pq.  Industrial  3800,  CEP:  75815-612 – Jataí/Goiás  – telefone
(0xx64) 3606-8355.

Etapa Horário Local

Instalação do Processo
Seletivo

09:00h às 10:00h Secretaria do PPGCAS, situado no
prédio da Pós-Graduação.

Prova Escrita de
Conhecimentos
Específicos

13:30h* Anfiteatro Inferior da Central de Aulas 1
(prédio perto da biblioteca).

*Após às 13:30h não será permitida a entrada de candidato(a).

Sem mais,

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PPGCAS